

Dodávateľ: (IČO) 43876323

VKE, s.r.o.  
Harmančekova 282/2  
951 87 Volkovce

Peňaž.ústav: ČSOB  
Č.účtu/kód: 4005772331/7500  
IBAN: SK62 7500 0000 0040 0577 2331  
BIC: CEKOSKBX  
DIČ: 2022518113  
IČ DPH: SK2022518113  
Stredisko:

# FAKTÚRA

Číslo: 2011013

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ: (IČO) 00308633  
Obec Volkovce

Hlavná 4  
951 87 Volkovce

DIČ: 2021058776  
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

12/2011 do dňa 29.4.2011

Dodací list č.:

Skupina: 1

Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 12.07.2011

Forma úhrady:

Dátum vyhotovenia: 04.07.2011

Daňová povinnosť: 04.07.2011

- dod.tovaru, služby, prij.platby

OS Nitra

odd.Sro,č.vlož. 21396/N

Fakturuje Vam:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
súvebné práce na realizácii projektu "Úprava centra obce Volkovce" podľa súpisu vykonaných prác		2230,07	1,00	20%	2230,07
Celkom za sadzbu 20 %		2230,07	+	446,01	= 2676,08
Za celkovú cenu s DPH		2230,07	+	446,01	= 2676,08

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

V prípade nedodržania dátumu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,5 % za každý deň z omeškania.

(PSHMY080017) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

## OPFC VOLKOVCE - Finančná kontrola

Tento doklad bol vecne preskúmaný  
účtovné predmety dodané a práce  
vykonané

Predbežnú kontrolu vykonal  
dňa 18.7.2011 starosta ..... účtovník

Priebežnú kontrolu vykonal  
dňa .....

Následnú kontrolu vykonal  
dňa .....

VKE s.r.o.

Harmančekova 282/2, 95187 Volkovce

IČO: 43876323 IČ DPH: SK2022518113

-1-

164/2011

18. júl 2011

užor Dura

# Supis prác - Úprava centra obce Volkovce-

## Detské ihrisko

Obrubník záhradný KOB 6 100x5x25	42 ks	3,204	134,568
Osadenie záhonového obrubníka do betonového lôžka s bočnou oporou	42 m	5,178	217,476
Lôžko pod obrubníky, krajníky z betónu tr.b 12,5 - b15	1,344m3	84,8	113,971
<b>SPOLU</b>			<b>466,015</b>

## Chodník pred detským ihriskom

Obrubník záhradný KOB 6 100x5x25	23 ks	3,204	73,692
Osadenie záhonového obrubníka do betónu lôžka s bočnou oporou	23 m	5,178	119,094
Lôžko pod obrubníky, krajníky z betónu tr.b 12,5 - b15	0,736m3	84,8	62,413
Podklad zo štrkodrtu hr. 15 cm	18,85m2	4,484	84,523
Podklad z kameniva spevneného cementom K2C1 HR 10 cm	18,85cm	8,883	167,445
Kladenie zámkovej dlažby pre chodcou hr. 6cm	18,85cm	7,45	140,433
Dlažba zámková 20/10x 6	19,227	13,04	250,72
Hutnenie dlažby	18,85	1,824	34,382
<b>SPOLU</b>			<b>932,702</b>

## Plocha pod lavičky

Obrubník záhradný KOB 6 100x5x25	13,5	3,204	43,254
Osadenie záhonového obrubníka do betonového lôžka s bočnou oporou	13,5	5,178	69,903
Lôžko pod obrubník z betónu tr.b- 15	0,432m3	84,8	36,634
Podklad zo štrkodrtu hr. 15 cm	7,5m2	4,484	33,63
Podklad z kamena spevneného cementom K2C1 HR 10 cm	7,5	8,883	66,623
Kladenie zámkovej dlažby	7,5	7,45	55,875
Dlažba zámková	7,65	13,04	99,756
Hutnenie dlažby	7,5	1,824	13,68
<b>SPOLU</b>			<b>419,355</b>

## Oplotenie

Výkop jám pod stĺpiky 40 ks, betónovanie stĺpikov a opôr 40 ks	
vrtanie dier pre lponovák, natiahnutie špunováku, uchytenie pletiva	
<b>súbor</b>	<b>412</b>

SPOLU

2 230,07



**VKFS.r.o.**  
 Harmančokova 282/2, 95187 Volkovce  
 IČO: 43876323 IČ DPH: SK2022518113  
 -1-

*Schliessen s Schloß*